
 

PUL YASASI 
(19/1963, 29/1970, 12/1972, 02/1973, 17/1973, 37/1977, 27/1980, 12/1987, 42/1987, 25/1991, 39/1995, 

11/2006) 

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Pul Yasasının 62A maddesinin kendisine verdiği  

yetkiyi kullanarak aşağıdaki Emirnameyi yapar: 

 

 

Kısa İsim 

EK.III 

30/12/1991 

R.G.128 

A.E. 695 
 
27/12/1992 

R.G.126 

A.E. 560 
 
31/01/1994 

R.G.12 

EK. III 

A.E. 39 
 
02/04/1996 

R.G.42 

EK. III 

A.E.324 
 
29/01/1997 

R.G.11 

EK. III 

A.E.87 
 
05/08/1997 

R.G.90 

EK. III 

A.E.544 
 
19/12/1997 

R.G.144 

EK. III 

A.E.857 
 
28/12/1998 

R.G.144 

EK. III 

A.E.813 
 
 
 
20/09/2001 

R.G.92 

EK. III 

A.E.539 
 
29/06/2003 

R.G.72 

EK. III 

A.E.454 

 

1. Bu Emirname, Pul Vergileri (Değişiklik) Emirnamesi olarak isimlendirilir ve aşağıda  

“Esas Emirname” olarak anılan 1992 Pul Vergileri Emirnamesi ile birlikte okunur. 

 

 

20/10/2003 

R.G.137 

EK. III 

A.E.743 
 
 
22/12/2006 

R.G.213 

EK. III 

A.E.725 
 
24/12/2007 

R.G.225 

EK. III 

A.E.939 

 

25/01/2008 

R.G.19 

EK. III 

A.E.100 
 
07/03/2008 

R.G.45 

EK. III 

A.E.198 
 
24/12/2008 

R.G.222 

EK. III 

A.E.920 
 
08/01/2009 

R.G.4 

EK. III 

A.E.11 
 
 
 
30/03/2009 

R.G.59 

EK. III 

A.E.252 
 
23/07/2009 

R.G.125 

EK. III 

A.E.542 
 
 

17/12/2009 

R.G.212 

EK. III 

A.E.841 

 

21/12/2010 

R.G.211 

EK. III 

A.E.735 
 
27/12/2011 

R.G.220 

EK. III 

A.E.674 
 
 
25/12/2012 

R.G.213 

EK. III 

A.E.693 
 
12/11/2013 

R.G.178 

EK. III 

A.E.581 

 

11/02/2014 

R.G 30 

EK. III 

A.E 6 

21/04/2014 

R.G 99 

EK. III 

A.E 266 

 

 

22/09/2014 

R.G 195 

EK. III 

A.E 569 

 

 

 

20/11/2015 

R.G 11 

EK. III 

A.E 33 

 

02/03/2015 

R.G 36 

EK. III 

A.E 159 

 

03/07/2015 

R.G 108 

EK. III 

A.E 460 

21/01/2016 

R.G 8 

EK. III 

A.E 57 

 

18/04/2016 

R.G 49 

EK. III 

A.E 277 

 

11/01/2017 

R.G.10 

EK. III 

A.E. 50 

 

11/04/2017 

R.G.64 

EK. III 

A.E. 223 

 

28/02/2018 

R.G.22 

EK III 

A.E.189 

 

30/04/2018 

R.G.57 

EK III 

A.E.375 

27/12/2018 

R.G 194 

EK III 

A.E 1086 

 

11/01/2019 

R.G.7 

EK III 

A.E.28 

 

31/12/2019 

R.G.190 

EK III 

A.E.984 

 

22/01/2020 

R.G.14 

EK III 

A.E.55 

 

09/04/2020 

R.G.62 

EK III 

A.E.257 

 

27/07/2020 

R.G.144 

EK III 

A.E.487 

 

18/09/2020 

R.G.180 

EK III 

A.E.678 

 

21/12/2020 

R.G.230 

EK III 

A.E.962 

 

 

 

 

 



Esas Yasanın 

4’üncü maddesine 

bağlı Birinci 

Cetvelin 

Değiştirilmesi 

2. (1) Esas Yasanın 4’üncü maddesine bağlı Birinci Cetvelin 25’inci maddesi 

(2)’inci fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni (2)’inci fıkra 

eklenmek suretiyle değiştirilir. 

 

27/1977 

13/1980 

24/2015 

50/2017 

  “ (2) Yukarıdaki (1)’inci fıkrada sayılan belgelerden 

Vergi Usul Yasası uyarınca elektronik ortamda 

düzenlenen ayni hukuki nitelikteki belgelerin 

her biri için 

0,80.-  TL” 

 

  (2) Esas Yasanın 4’üncü maddesine bağlı Birinci Cetvelin 25’inci maddesi 

(2)’inci fıkrasından hemen sonra aşağıdaki yeni (3)’üncü fıkra eklenmek 

suretiyle değiştirilir. 
   “(3) İstisnalar: 

    (A) Mahsup edilecek ve kendisi için mahsup edilecek kişiden 

alındığı belirtilen bir bankaya veya bankacıya yatırılan 

para için verilen makbuz. 

    (B) Kabul veya ödeme için gösterilmek amacıyla, herhangi bir 

poliçe veya bononun alındığının bir bankacı tarafından 

kabulü 

    (C) Devlet fonlarından peşin olarak veya ön ödeme biçiminde 

yapılan ödemelerle bir hesabın düzenlenmesi için ödenen 

para için, kişisel yararı olmadan bir kamu görevlisi 

tarafından verilen makbuz. 

    (Ç) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin herhangi bir görevinde 

bulunan veya Devlet’te çalışan herhangi bir kişiye, 

hesabına veya lehine ödenen maaş, ödenek, tahsisat, ücret 

ve benzeri ödemeler ile emeklilik maaşı, para ödülü, 

yaşlılık ödeneği, sosyal yardım ödeneği veya benzeri diğer 

ödeneklere ilişkin olarak ödenen para için verilen makbuz. 

    (D) Herhangi bir vergi ve Gümrük İadesi için verilen makbuz. 

    (E) Devlet adına verilen veya düzenlenen makbuz ve çekler. 

Fasıl 209    (F) Tasarruf İstikrazları Yasası veya o Yasa gereğince yapılan 

herhangi bir Nizamname kurallarına göre yapılan 

ödemeler için verilen makbuz. 

    (G) Tahsil edilen para karşılığı iki nüsha olarak düzenlenen, 

karşı taraf için ödemenin yapıldığını kanıtlayan tahsilat 

makbuzu (elektronik ortamda düzenlenen bu nitelikteki 

belgeler hariç)” 

Yürürlüğe Giriş 3. Bu Emirname, Resmi Gazete’ de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe 

girer. 



 


